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Sot mé daté 27 Shiator 2023, né selir eesh j@uSP ATL ng adresén Rruga S

ZK. 8514, Nr. Pasurie: 4/208/ND-N3, D , ubé mbledhja e Asamblesé s& shoqgérisg, me rend
dite:

Diskutimi dhe mairja e vendimit pér pranimin si pérfitues i transferimit pjesor, pa pagese, (&

veprimtarisé ekonomike nga shoqeria Albanian Stevedoring Company (ASC) shpk.

Jane te pranishem ortaket e shogerise, z. Luis Hoxha dhe Lorin Hoxha, te cilét zoterojng nga njé
kuote t& kapitalit t& shogérisé, me nga 50% secili.

Z. Luis Hoxha q& &shté njekohésisht edhe administrator i shogérisé paraqet mundésing e pranimit
si pérfitues 1€ transferimit pjesor t& veprimtaris¢ ekonomike nga shoqgeria Albanian Stevedoring
Company (ASC) shpk. Pas diskutimeve, mbéshtetur né ligjin Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare, i ndryshuar, neni 81, né ligjin nr. 92/2014 “Pér tatimin mbi vlerén
e shtuar n& Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, neni 16 dhe né Udhézimin e ministrit t&
Financave nr. 6, date 30.01.2015 “Pér tatimin mbi vlerén e shtuar”, i ndryshuar, neni 21,
Asambleja e Shoqgérisé.

VENDOSI:

1. T€ pranojé€ st Marrés i Transferimit, pa pagesg, transferimin pjesor t& veprimtarisé ekonomike
me objekt “Ngarkim,shkarkim te mjeteve lundruese dhe aktiviteteve te ngjashme sic jane
depozitimi, magazinimi, grupimi, marrjadhe dorezimi i ngarkesave etj”, prej Transferuesit,
shogerisé Albanian Stevedoring Company (ASC) shpk, regjistruar ne QKB me date
28/09/2009, NIPT K92128501U, me seli né adresén: Lagjja 1, Rruga Tregtare, Porti
Detar,.Zones se Mirembajtjes Mekanike, Durres.

2. Elementet konkrete te veprimtarise ge do te pranohen nga transferimi te percaktohen ne Akt
Marreveshjen e Transferimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher¢ dhe administratori i shoqérisé autorizohet ta paraqesé até prand
cdo autoriteti shtetéror té interesuar.

Asambleja e Shoqérisé Albanian Tourism Logisties (ATL) shpk
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